

Gemeinde Niederkrüchten Der Bürgermeister Zentrale Dienste Aktenzeichen: 10 24 00 Niederkrüchten, den 27. November 2024

Vorlagen-Nr. 967-2020/2025 Sachbearbeitung: Ursula Gilleßen

öffentlich

<u>Beratungsweg</u>

Rat der Gemeinde Niederkrüchten

10. Dezember 2024

Bekanntgabe der Niederschrift über den öffentlichen Teil der 27. Sitzung – Wahlperiode 2020/2025 – des Haupt- und Finanzausschusses vom 26. November 2024

Sachverhalt:

Die Niederschrift über den öffentlichen Teil der 27. Sitzung – Wahlperiode 2020/2025 – des Haupt- und Finanzausschusses vom 26. November 2024 wird bekanntgegeben. Die Tagesordnungspunkte 2 bis 9 der v. g. Sitzung stehen gesondert zur Tagesordnung des Rates.

Über den zu Tagesordnungspunkt 10 gefassten Beschlussvorschlag ist zu entscheiden.

Finanzielle Auswirkungen:

Finanzielle Auswirkungen:				Ja	Nein		
Es stehen Mittel zur Verfügung:			Ja	Nein			
Sachkonto/PSP-Element bzw. Kostenstelle:						,	
Kosten der Maßnahme:							
Folgekosten:							
Erläuterungen:							
Rechtsgrundlage:	gesetzliche Grundlage		vertragliche Verpflichtung		Freiwillige Selbstver- waltungsangelegen- heit		

Anlage(n):

 Öffentliche Niederschrift über die 27. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses vom 26. November 2024

gez. Wassong